АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.06.2014

№ 129
г. Омутнинск

Об утверждении состава рабочей группы

по реализации инициативных предложений,

выдвинутых бюджетной комиссией,
в рамках пилотного проекта «Народный бюджет»

В целях реализации в 2014 году на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение пилотного проекта «Народный бюджет»,

на основании постановления администрации Омутнинского городского поселения от 14.03.2014 № 68 «О реализации пилотного проекта «Народный бюджет» в Омутнинском городском поселении» (с изменениями от 17.04.2014 № 117), Устава муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, принятого решением Омутнинской городской Думы от 20.12.2005 № 15 (с изменениями и дополнениями от 11.09.2007 № 36, от 05.08.2008 № 54, от 29.09.2009 № 71, от 20.04.2010 № 18, от 25.09.2010 № 46, от 29.03.2012 № 30, от 01.11.2012 № 86):

1.
Утвердить состав рабочей группы по реализации инициативных предложений, выдвинутых бюджетной комиссией, в рамках пилотного проекта «Народный бюджет». Прилагается.

2.
Настоящее распоряжение с приложением опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения
                                    С.Г. Баландин

_________________________________________________________________
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

от 16.06.2014 № 129
СОСТАВ
рабочей группы

по реализации инициативных предложений,

выдвинутых бюджетной комиссией, в рамках

пилотного проекта «Народный бюджет»
	БАЛАНДИН

Сергей Георгиевич

КУКОВЕРОВ
Сергей Аркадьевич

ФИЛИППОВА
Анастасия Николаевна
	- глава администрации

Омутнинского городского поселения,

председатель рабочей группы
- заместитель главы администрации Омутнинского городского поселения,

заместитель председателя рабочей группы
- ведущий специалист сектора
по социальным вопросам

администрации Омутнинского

городского поселения,

секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

	БОРОВИКОВА

Маргарита Петровна

ВЕТЛУЖСКИХ

Владимир Николаевич

ВЛАДЫКИНА

Ирина Петровна

ВОЛКОВА

Елизавета Борисовна
ДОРКОВА

Наталья Викторовна

ЕЖОВ
Валерий Валентинович

ЛАПИНА

Ольга Анатольевна

МИХАЙЛОВА

Надежда Борисовна

НЕЛЮБИНА

Татьяна Петровна

НИКУЛИН

Павел Владимирович

СИМОНОВ

Леонид Петрович

СОЛТЫС

Светлана Михайловна

ШИТОВА

Светлана Валерьевна

	- специалист-сметчик 1 категории

администрации

Омутнинского городского поселения

- член бюджетной комиссии
основного состава

- начальник управления по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью Омутнинского района

(по согласованию)

- заведующая юридическим отделом

администрации

Омутнинского городского поселения

- и.о. начальника управления культуры

Омутнинского района

(по согласованию)

- член бюджетной комиссии
основного состава

- главный бухгалтер-финансист

администрации Омутнинского городского поселения

- заведующая сектором

по социальным вопросам

администрации Омутнинского

городского поселения

- член бюджетной комиссии
основного состава

- заведующий отделом жизнеобеспечения администрации

Омутнинского городского поселения

 - заместитель главы администрации Омутнинского городского поселения по финансово-экономическим

и социальным вопросам

- заведующая отделом муниципальным имуществом

муниципального образования Омутнинское городское поселение

- ведущий специалист бухгалтерии администрации Омутнинского городского поселения

______________________________